

Morten Frisk ApS

**Århusvej 39
Ring
8963 Auning**

CVR-nr. 41 04 46 91

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. april 2026

Morten Frisk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Frisk ApS
Århusvej 39
Ring
8963 Auning

CVR-nr.: 41044691

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Morten Dalby Frisk, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 8.302, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.498.

Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egenindtjening. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.302	-7.476
Årets resultat		<u>-8.302</u>	<u>-7.476</u>
Overført resultat		<u>-8.302</u>	<u>-7.476</u>
		<u>-8.302</u>	<u>-7.476</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>262</u>	<u>8.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262</u>	<u>8.564</u>
Aktiver i alt		<u><u>262</u></u>	<u><u>8.564</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-62.498</u>	<u>-54.196</u>
Egenkapital		<u>-22.498</u>	<u>-14.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>17.760</u>	<u>17.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.760</u>	<u>22.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.760</u>	<u>22.760</u>
Passiver i alt		<u><u>262</u></u>	<u><u>8.564</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-54.196	-14.196
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.302</u>	<u>-8.302</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-62.498</u>	<u>-22.498</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2025 på kr. 9.842. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelsen heraf.